

REKAPITULACE STAVBY - pro dodatek č. 9

Kód: 220110-DT/02

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

KSO: 801
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7CC-CZ: 1
Datum:
CZ-CPA: 41Zadavatel:
Město BílovecIČ: 00297755
DIČ: CZ00297755Uchazeč:
FENBAU s.r.o.IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458Projektant:
Jorgos JerakasIČ:
DIČ:**Cena bez DPH 45 029,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	45 029,15	9 456,12
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 54 485,27**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 220110-DT/02

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant: Jorgos Jerakas

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		45 029,15	54 485,28	
Změna 18	Dokončení stavebních prací, oprava rozsahu dle skutečnosti	45 029,15	54 485,28	

REKAPITULACE - SOD + DODATKY**cena dle SOD 15 659 175,14 18 947 601,92****cena dle dodatku č. 1**

Změna 1	Bourací a demontážní práce, ostatní práce	892 818,78	1 080 310,72
Změna 2	Oprava stropní konstrukce v míst.č. 202	322 099,48	389 740,37
Změna 3	Stínící technika, klimatizace	219 800,00	265 958,00
Změna 4	Doplnění prvků elektronické komunikace	164 395,00	198 917,95

cena dle dodatku č. 1 1 599 113,26 1 934 927,04**MNP - dodatek č. 1 550,00 665,50**

VCP - dodatek č. 1		1 599 663,26	1 935 592,54
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 1		1 600 213,26	1 936 258,04
cena dle dodatku č. 2			
Změna 5	Přístavba – změny a doplnění výměr stavebních a montážních prací	45 250,76	54 753,42
Změna 6	Přístavba – doplnění výměr stavebních a montážních prací	322 849,65	390 648,08
cena dle dodatku č. 2		368 100,41	445 401,50
MNP - dodatek č. 2		0,00	0,00
VCP - dodatek č. 2		368 100,41	445 401,50
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 2		368 100,41	445 401,50
cena dle dodatku č. 3			
Změna 7	Změna typu vrat	470 000,00	568 700,00
Změna 8	Doplnění elektroinstalace	161 080,75	194 907,71
cena dle dodatku č. 3		631 080,75	763 607,71
MNP - dodatek č. 3		310 000,00	375 100,00
VCP - dodatek č. 3		941 080,75	1 138 707,71
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 3		1 251 080,75	1 513 807,71
cena dle dodatku č. 4			
Změna 9	Změna rozsahu oprav povrchů	1 128 345,67	1 365 298,26
Změna 10	Ostatní doplňkové práce	224 506,25	271 652,56
cena dle dodatku č. 4		1 352 851,92	1 636 950,82
MNP - dodatek č. 4		76 107,00	92 089,47
VCP - dodatek č. 4		1 428 958,92	1 729 040,29
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 4		1 505 065,92	1 821 129,76
cena dle dodatku č. 5			
Změna 11	Doplnění prvků elektronické komunikace	259 415,00	313 892,15
Změna 12	Oprava vstupních dveří, doplňkové práce, oprava výměr	267 210,44	323 324,63
cena dle dodatku č. 5		526 625,44	637 216,78
MNP - dodatek č. 5		58 000,00	70 180,00
VCP - dodatek č. 5		584 625,44	707 396,78
cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 5		642 625,44	777 576,78
cena dle SOD+D1+D2+D3+D4+D5		20 136 946,92	24 365 705,77
cena MNP dle D1+D2+D3+D4+D5		444 657,00	538 034,97
cena VCP dle D1+D2+D3+D4+D5		4 922 428,78	5 956 138,82

DODATEK č.9**ZMĚNA č. 18 - dokončení stavebních prací, oprava rozsahu dle skutečnosti****KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

KSO: 801

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:

Město Bílovec

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ: 1

Datum:

CZ-CPA: 41

IČ:

DIČ:

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

IČ:

DIČ:

IČ: 63307111

DIČ:

Cena bez DPH**45 029,15**DPH základní
sníženáZáklad daně
45 029,15Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
9 456,12**Cena s DPH****v CZK****54 485,28****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

Místo:

Zadavatel:

Město Bílovec

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Datum:

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem D.1.1., D.1.1.3., D.1.1.11							45 029,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 650,75
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 650,75
vstupní chodba v I. NP					122,59		17 650,75
N4.11.	K	612401111.RA0	Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, perlínka, štuk	m2	23,503	751,00	17 650,75
RTS 855 Kč/m2							
oprava/reprofilace plochého stropu a klenby chodby v I. NP (6,55*2,0)+(5,05*2,06)					23,503		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 378,40
D.1.4.1	D	722	Vnitřní vodovod				15 489,00
12	K	767883111.RT1	Objímka jednošroubová kombivrut + hmoždinka, pro potrubí průměru 12 - 15 mm	ks	15,000	151,00	2 265,00
14	K	722178111.RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-DUO, lisovaný spoj, D 16 x 2,0 mm, PN 10-stlačený vzduh	m	38,000	348,00	13 224,00

	VV		garáže - doplněné rozvody stlačeného vzduchu v I. NP				
D		764	Konstrukce klempířské				32 400,00
40	K	76451160R	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	18,000	1 000,00	18 000,00
69	K	764214405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	18,000	800,00	14 400,00
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				-20 510,60
131	K	782142116	Montáž obkladů stěn z dlaždic betonových - imitace kamene kladených do lepidla přes 25 do 35 ks/m2	m2	-9,260	1 000,00	-9 260,00
	VV		skutečnost je 0				
132	M	59513619	tvarovka betonová obkladová štípaná 20x190x390mm přírodní	m2	-10,186	1 100,00	-11 204,60
	VV		*1,05				
133	K	998782102	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,092	500,00	-46,00

VP	65 539,75
MP	-20 510,60
	45 029,15